contiuentes teuoris iufrascripti, peteus nostram Excellenciam vice et

nominibus eorundem fidelium civium et hospitum nostrorum de Teluky

prece subiectiua, vt easdem litteras redigendo et pariter approbando de

benignitate Regia confirmari facere dignaremur. Quarum tenor talis est ;

Nos Karolus stb. (mint 1. c. alatt.)
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Nos igitur peticionibus eiusdem Magistri Marini in personis predic-

torum fidelium ciuium nostrorum de Teluky Nostre porrectis Maiestati

jure exposcente iuclinati, dictas litteras paternas acceptando, et presenti-

bus de verbo ad verbum inseri faciendo quatenus rite et legitimé

eedem emanate, et quemadmodum reambulacio et ereccio metaram eius -

dem Ciuitatis Teluky iuste facta fre dinoscuntur, in perpetuum valere

confirmamus, presencium litterarum nostrarum patrocinio mediante.

Presentes autem in formám uostri príuilegij redigi faciemus, dum nobis

fueriut roportate. D(atum in Wis) segrad in fest Convers(ationis Beati)

Pauli Apostoli anno Domini M« CCG« XL" quarto.

(1393-ki nádori átiratból.)

3. Hunyadi Jánosnak Telkibánya bányavárost tár-

gyazó adománya a Rozgonyi család számára. 1447.

Nos Joliannes de Hunyad nomine et in persona Inclyti Ladislai

electi nati quondam domini Alberti Regis Hungáriáé, ejusdem Begni

Gubernátor etc. Memóriáé commendamus tenoré praesentium significantes

quibus expedit universis. Quod nos debitum, ut decet, habentes respec-

tum ad sinceras fidelitates, et fidelium obsequiorum merita, quae Magni-

flci Laurentius, Jobanues, Eenaldus et Oswaldus de Eosgou Regno Hun-
gáriáé ac Sacrae Coronae ejusdem scilicet, et expost condam Excellentis-

simis Principibus dominis Sigismuudo Romanorum Imperátori, ac Alberto

et Ladislao Regibus Huugariae in nonnullis ipsorum arduis negotiis, eo-

rum directioni creditis, praesertim ver praefati Johaunes et Rynaldus, in

praedierno (így) exercitu coutra serenissimum Priucipem dominum Fride-

ricum Romanorum Regem, AustriaequeetStyriae Ducem ex Universorum

Dominorum Pi-aelatorum, Baronum et Regni Nobilium pariformi et con-

cordi voluntate et permissione pro recuperatione Sacrae Regni Coronae

et reobtentione Castrorum, oppidorum, et Civitatum in conflniis Regni

situatorum per praefatum dominum Fridericum Regem ocsupatorum, et

metarum Regni rectificatione ac introductione, praefati Inclyti Ladislai

Regis, plurimorum familiai'ium comitiva stipati, non parcendo personae

et rebus ipsorum moto et levato, servitia eidem Regno Huugariae cum
amissionibus plurimorum familiarium eorum valde grata exhibuerunt

et impenderunt
;
quorum intuitu volentes ipsis uostram benevolentiam

demonstrare favarosam, oppidum Regale Telkybánya vocatum in Comi-

tatu Abauyvariensi habitum, simul cum cunctis utilitatibus et pei'tinen-

tii quibuslibet, terris arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis,

sylvis, nemoribus montibus, vallibus,v iueis, vinearumque promonthoriis,

aquis, fluvis, piscinis. piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et

locis molendinorum, et generaliter quarumlibet utilitatum et pertinen-

tiarum ejusdem integritatibus
,
quovis nominis vocabulo vocitatis, sub

suis veris metis et antiqiais, memoratis Laurentio, Johanni, Renaldo, et

Oswaldo ipsorumque haeredibus universis, anthoritate Grubernatiouis

nostrae, in quautum ad id admittimur, dedimus, donavimus et coutulimus;
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iino domus, douamus et conferimus jure perpetuo et iri-evocabiliter pos-

sideudvim, teuendum et habeudum salvo jm-e alieno. Harum uostrarum

vigore et testimonio litterarum mediante. Dátum iu Veteri Buda in fest

Beati Gregorii Papae anno Domini millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo septimo.

(A Kajcsányi-féle kózirati gyjteményböl.)

F. Rozsnyóbánya.

1 . B r a n c h a Barnabás, az e s z t e r g a m i é r s e k s é g j ö v e-

d elmei kormányzójának bánya rendtartása Eozs-
n 3' ó b á n y a számára. 14114.

Nos Barnabás Brancha Camerarius Reuerendissimi et lUustrissimi

domini Joliannis Cardinalis de Aragónia, et Gubernátor et Administrator

proventuum Archiexjiscopatus Ecclesie Sti'igoniensis oranibus Christi

fidelibus preseutium notitiam habituris memorie commendamus : Quo-

modü audita petitioné ciuium Ciuitatis Bosnobanya cootra cives et inha-

bitatores colonos possessionum Nadabolya et Chuchom, super facultate

vei prohibitione vendendi vina in predictis possessionibus ; audita etiam

responsione ciuium ville Nadabolya ; auditis etiam propositis per ambas

partes, visis et iutellectis instrumentis, priuilegiis et litteris utriusque

partis, mature examinatis examiuaudis, de cousilio nonnuUorum Domi-
norum de Capitulo, et judicatione, videlicet domini Georgii Prepositi

Sancti Georgii de Viridi Campo, Domini Georgii Utriusque Juris Docto-

ris Rectoris Capelle Beaté Virginis Gloriose in laterilms Ecclesie Strigo-

niensis fuudate, Magistri Thome Tharauta Rectoris Capelle Corporis Chri-

sti in lateribus eiusdem Ecclesie fuudate, domini Ladislai de Dorogliaza

Protonotarii Regié Maiestatis, et Magistri Valentini Canonici eiusdem Ec-